
                                                                                                                                                                

                                  

Codice CUP: I69J21015990006
Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-UM-2022-5

Alla Sez. di Pubblicità Legale – Albo on-line
Sito web- Sezione PON

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI COLLAUDATORE 
Progetto PON/FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n. 59 ;

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

Visto il  D.I.  28  agosto 2018 n.  129,  concernente “Regolamento recante istruzioni  generali  sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma
143, della legge 13 luglio 2015, n.107;

Visto l’avviso  prot.  MI  AOODGEFID/43813  dell’11/11/2021  di  riapertura  dei  termini  delle
procedure “a sportello” dell’ avviso prot. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 -   “Fondi
Strutturali Europei -  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europe di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU –
Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze speciali e preparare

🕿 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it     

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007832 - 18/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it


una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare
una ripresa verde, digitale e esiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e
sicuro all’interno degli edifici scolastici”.

Viste la delibera del Collegio docenti n. 14 del 24/09/2021 e del Commissario Straordinario n. 4 del
21/01/2022 di adesione al progetto PON in oggetto;

Visto l’inoltro del Progetto  “Cablaggio  strutturato  e  sicuro all’interno degli  edifici  scolastici” –
candidatura n. 1072486 protocollata con n. 47031 del 26/11/2021 dall’ADG; 

Vista la nota prot. AOODGEFID/19 del 03/01/2022 con la quale la Direzione Generale per i fondi
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale -  Autorità di Gestione PON
2014-2020  del MI ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo  “Cablaggio
strutturato e sicuro all’interno degli edifici sclastici” – codice 13.1.1A-FESRPON-UM-2022-5
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 69.858,01;

Visto il decreto del Dirigente Scolastico  di assunzione a bilancio prot. 2520/IV.2 del 14/02/2022;
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020;
Visto l’ avviso per il reclutamento di esperti interni  prot. 7428/IV.2 del 07/06/2022 che dovranno 

ricoprire il ruolo di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto;
Visto il verbale di apertura della busta e la graduatoria formulata;
Visto che è pervenuta un’unica istanza;
Ritenuto di non dover rispettare il termine di 15 giorni di affissione per la graduatoria provvisoria,  

data la mancanza di controinteressati;

DETERMINA

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di progettista:

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 MENCACCI GABRIELE 23

Avverso  il  presente  provvedimento,  si  può  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  per
territorio,  ovvero,  in  alternativa,  il  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  nel  termine,
rispettivamente,  di  60  e  di  120  giorni,  che  decorrono  dalla  data  di  pubblicazione  della  graduatoria
medesima.

   Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Francesca Gobbi

🕿 075/8743310 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web:    salvatorellimoneta.edu.it     

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007832 - 18/06/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it

	Il Dirigente Scolastico
	Prof.ssa Francesca Gobbi

		2022-06-20T16:12:15+0200
	FRANCESCA GOBBI




